ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 года  № 58-3

Санкт-Петербург

Об определении места размещения заверенных копий

вторых экземпляров протокола и сводной таблицы об итогах

голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона

 от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации"

Территориальная избирательная комиссия № 37 (далее – ТИК № 37) решила:

1. Разместить заверенные копии вторых экземпляров протокола

и сводной таблицы об итогах голосования на выборах Президента Российской

Федерации (далее – Копии документов) на информационном стенде ТИК № 37

по месту ее нахождения.

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 37

обеспечить изготовление Копий документов и их вывешивание в указанном

месте для всеобщего ознакомления.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии на председателя избирательной

комиссии Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова